

INFORMACJE RADY I PREZYDENTA MIASTA

Wielki Finał „Lata z Radiem” 2004

W sobotę, 28 sierpnia na Skwerze Kościuszki w godz. 17.00 – 24.00 odbędzie się Wielki finał „Lata z Radiem”. Wstęp wolny!

Wystąpią: **Budka Suflera, Natalia Kukulska, Felicjan Andrzejczak, Piotr Cugowski, Renata Dąbkowska, Ania Dąbrowska, Kasia Kowalska, Marek Kościkiewicz, Golden Life, Piasek, Marcin Rozynek...** tak „Lato z Radiem” pożegna się ze słuchaczami!

Zgodnie z tradycją finałowy koncert **Roman Czejarek** poprowadzi w duecie **Zygmuntem Chajzerem**.

Podczas imprezy odbędzie się finał konkursu Miss „Lata z Radiem” 2004.

Będzie można zmierzyć się ze znakomitymi sportowcami: **Ryszardem Szurkowskim, Józefem Łuszczkiem i Pawłem Zygmuntem**. Nastąpi też rozstrzygnięcie konkursu „Olimpijczyk wszechczasów”. W rankingu prowadzą: **Irena Szewińska i Robert Korzeniowski**, choć jeszcze wszystko może się zmienić! Emocje rosną –

także wśród słuchaczy, gdyż do wygrania jest najnowszy model Skody Octavii Combi!

Koncert finałowy „Lata z Radiem” będzie rejestrowany przez TVP 2. Widzowie obejrzą go we wrześniu.

Od 28 sierpnia br., w związku z koncertem Skwer Kościuszki zostanie całkowicie zamknięty dla ruchu kołowego. Zamknięcie nastąpi o godzinie 6.00 rano za wjazdem do Jacht Klubu Morskiego „Gryf”. Ulica zostanie otwarta w godzinach porannych 29 sierpnia 2004 r.

Zarząd Komunikacji Miejskiej informuje, że 28 sierpnia na Skwerze Kościuszki uruchomione zostaną dodatkowe kursy linii autobusowych ze Śródmieścia Gdyni: 410 - w kierunku Kaczych Buków, 410 - w kierunku Oksywia przez Obłuże, Pogórze i Babie Doły, 420 - w kierunku Chwarzna przez Witomino, 420 - w kierunku Pustek Cisowskich przez Grabówek Chylonię i Cisowę, 430 - w kierunku Rumi przez Grabówek i ul. Hutniczą. □

Nowy rok szkolny

1 września br. o godz. 9.00 w Szkole Podstawowej Nr 10 w Chyloni przy ul. Morskiej 192 nastąpi uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego w Gdyni.

W szkołach podstawowych rozpocznie naukę 15 360 uczniów z tego 2 159 w klasach pierwszych, w szkołach gimnazjalnych - 8 278

uczniów, z tego 2 678 w klasach pierwszych. W szkołach ponadgimnazjalnych podejmie naukę 13 955 uczniów z tego 4 574 w klasach pierwszych.

Łącznie we wszystkich szkołach w Gdyni uczyć będzie 3 500 nauczycieli. □

Komunikat SMAB

16 sierpnia br. Minister Infrastruktury poinformował na konferencji prasowej o zawarciu porozumienia z firmą „Gdańsk Transport Company S.A” z Gdańska w sprawie budowy odcinka autostrady A-1 od węzła Rusocin (obwodnica Trójmiejska) do węzła Nowe Marzy (na wysokości Grudziądza), o dł. 90 km.

Stowarzyszenie Miast Autostrady Bursztynowej podziela satysfakcję, wyrażaną przez szeroką opinię publiczną z podjęcia wreszcie decyzji dot. rozpoczęcia budowy pomorskiego odcinka A-1. Oznacza to odstąpienie przez Rząd od dotychczasowej polityki blokowania budowy tej najważniejszej dla Polski i Europy Środkowej trasy komunikacyjnej.

SMAB – występując od 1996 r. do władz RP - Sejmu i Rządu o niezwłoczne rozpoczęcie budowy autostrady A-1 cieszyło się poparciem i współdziałaniem wielu najważniejszych środowisk i organizacji samorządowych, gospodarczych i społecznych. Poparcie dla naszych starań wyrażały też organizacje samorządowe Szwecji, Słowacji, Czech, Węgier.

Stanowisko SMAB w sprawie A-1 znane jest także Komisji Europejskiej, informowanej o szerokim poparciu polskich jednostek samorządu terytorialnego dla tej priorytetowej dla Unii Europejskiej Inwestycji. Na naszą prośbę, takie poparcie skierowała do Komisji Europejskiej grupa miast szwedzkich.

Szczególnie energiczne działania nastąpiły w okresie ostatnich 12 miesięcy, tj. po opublikowaniu przez Komisję Europejską tzw. „Raportu van Mierla, kwalifikującego autostradę Gdańsk – Katowice – Żylinę – Brno – Wiedeń na liście 18 najważniejszych inwestycji europejskich.

Niestety, nawet tak jednoznaczne poparcie dla A-1 znaczące - w konsekwencji - silne wsparcie finansowe budowy – nie przełamało paraliżu decyzyjnego zobowiązanych do działania władz państwowych, szczególnie Ministerstwa Infrastruktury.

Zapowiadane – wielokrotnie – zakończenie rozmów i rozpoczęcie działań miało zapewnić podjęcie budowy odcinka pomorskiego A-1 na początku 2004 r.

Niedotrzymanie publicznych przyrzeczeń, kojarzone z publicznymi spekulacjami, że A-1 nigdy nie zostanie zrealizowana, spowodowało energiczne działania SMAB. Z naszej inicjatywy lub z naszym udziałem odbyło się kilka ogólnopolskich lub regionalnych spotkań samorządowców, często z udziałem parlamentarzystów, domagających się w swoich komunikatach końcowych niezwłocznej budowy autostrady.

Szczególnie ważne spotkania odbyły się w Grudziądzu, Warszawie, Gdyni, Bielsku Białym, Łodzi i ponownie w Warszawie - w gmachu Sejmu, z udziałem członków Komisji Infrastruktury Sejmu.

Parlamentarzyści otrzymali „Informację o przygotowaniu miast i powiatów leżących wzdłuż planowanej autostrady A-1 do jej realizacji”.

SMAB przygotował również i wręczył Podkomisji Transportu projekt uchwały sejmowej zobowiązującej Rząd do podjęcia decyzji w sprawie budowy autostrady.

SMAB regularnie informował parlamentarzystów, Premiera Rządu i zainteresowanych ministrów o narastających społecznych i gospodarczych skutkach braku działań.

Działania te wspierała w trudny do przece-

24. rocznica „Sierpnia 80”

Prezydent Miasta Gdyni i Zarząd Regionu Gdańskiego NSZZ „Solidarność” zaprasza do udziału w uroczystościach z okazji 24. rocznicy „Sierpnia 80” w Gdyni.

W programie:

- **29 sierpnia** br. o godz. 10.30 - msza święta w kościele oo. Redemptorystów przy ul. Portowej 2,
- **31 sierpnia** br. o godz. 13.00 – składanie kwiatów pod pomnikiem zamordowanych stoczniowców przy Stoczni Gdynia, o godz. 13.30 – składanie kwiatów pod pomnikiem Ofiar Grudnia '70 przy al. Marsz. Piłsudskiego. □

Wkrótce Tour de Pologne

6 września br. Gdynia po raz kolejny będzie gospodarzem finału I etapu wyścigu grup zawodowych dookoła Polski, czyli Tour De Pologne organizowanego przez znakomitego kolarza **Czesława Langa**.

W związku z imprezą, w dniu 6 września br. zamknięte zostaną dla ruchu pojazdów następujące ulice:

- Skwer Kościuszki, al. Zjednoczenia, Bulwar Nadmorski, al. Marsz. Piłsudskiego i Świętojańska – w godz. 5.00 – 20.00,
- ulice na pozostałym odcinku od ul. Hutniczej do Skweru Kościuszki – w godz. 13.00 – 17.00.

Na całej trasie będzie obowiązywał zakaz zatrzymywania i postoju. □

niemia sposób Redakcja „Dziennika Bałtyckiego” a także inne media.

SMAB wyraża satysfakcję z podjętej przez Rząd decyzji o rozpoczęciu budowy autostrady A-1, mając jednak świadomość, że w czasie trwających 7 lat dyskusji o A-1 – w innych krajach autostrady były budowane.

Oczywistym efektem braku autostrady A-1 jest niska konkurencyjność gospodarki narodowej, w tym najmniejszy – w porównaniu do innych krajów bałtyckich – wolumen obrotów międzynarodowych.

Sytuacji tej nie odwróci 90 km autostrady z Gdańska do Grudziądza. Konieczne jest jak najszybsze połączenie portów Gdyni i Gdańska z centrum kraju i Śląskiem.

Oczekujemy, że równocześnie z odcinkiem pomorskim rozpocznie się realizacja autostrady na całym obszarze kraju tak, aby do roku 2013 autostrada ta była wykonana na całej długości.

Działania SMAB na rzecz budowy autostrady A-1 służą w istocie stworzeniu – w obszarze korytarza transportowego Północ-Południe strefy szybkiego rozwoju gospodarczego, współpracy instytucji, organizacji i przedsiębiorstw miast, regionów i państw, wysokiego poziomu życia mieszkańców. W konsultowanym obecnie projekcie Narodowego Planu Rozwoju zwróciliśmy się o przygotowanie narodowego programu rozwoju strefy korytarza, opartego o autostradę A-1, linie kolejową: porty – Warszawa – Śląsk i rzekę Wisłę.

Prezes SMAB
(-) dr **Wojciech Szczurek**
Prezydent Gdyni

Wydział Spraw Społecznych przypomina:

Wrzesień jest miesiącem, w którym do przyznanych zasiłków rodzinnych wypłacany będzie

dodatek z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego

1. Osoby, które otrzymują zasiłek rodzinny na dzieci urodzone w okresie od 1 stycznia 1988 r. do 31 grudnia 1997 r. i nie zaznaczyły w swoich wnioskach starania się o dodatek z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego powinny pisemnie (pocztą lub bezpośrednio w kancelarii ogólnej Urzędu) złożyć oświadczenie o ubieganiu się o ten dodatek.

NIE MA POTRZEBY OSOBISTEGO SKŁADANIA PODAŃ

Termin: do 6 września br.

2. Osoby, które otrzymują zasiłki rodzinne na dzieci, które ukończyły 16 lat i nadal się uczą, zobowiązane są do dostarczenia zaświadczenia ze szkoły potwierdzającego fakt kontynuacji nauki w roku szkolnym 2004/2005.

Wniosek o przyznanie dodatku oraz zaświadczenia można przesałać pocztą oraz składać osobiście w Urzędzie Miasta: przy stanowisku Nr 1 w łączniku Sali Obsługi Mieszkańców oraz w pokoju nr 404 w godz. 8.30 do 15.30 codziennie w dniach pracy Urzędu Miasta.

Termin: do 6 września br.

Tylko złożenie pisemnych wniosków oraz dostarczenie wymaganych zaświadczeń może być podstawą przyznania dodatku.

Informacje o zmianach w ustawie o świadczeniach rodzinnych

W dniu 30 lipca 2004 r. Sejm RP uchwalił ustawę o zmianie ustawy no świadczeniach rodzinnych. Ustawa podpisana została już przez Prezydenta RP i, jeżeli zostanie opublikowana w sierpniu br., wejdzie w życie z dniem 1 września 2004 r. Jeżeli publikacja ustawy nastąpi we wrześniu, to wejdzie ona w życie dopiero w październiku. Ustawa wprowadza następujące zmiany do przepisów o świadczeniach rodzinnych:

1) Skład członków rodziny.

Do składu rodziny wliczane będą dzieci, które ukończyły 25 lat, posiadają orzeczenie o niepełnosprawności i w związku z tym ich opiekunowi może być przyznane świadczenie pielęgnacyjne (były zasiłek stały). W orzeczeniu o niepełnosprawności wskazania w punktach 7 i 8 muszą być określone na „TAK” czyli:

Pkt. 7) konieczność stałej i długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji: TAK,

Pkt. 8) konieczność stałego współdziałania na co dzień opiekuna osoby niepełnosprawnej w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji: TAK.

Czyli, do składu rodziny dopiszemy dziecko niepełnosprawne, mimo że skończyło 25 lat i do dochodu rodziny wliczać będziemy również jego dochody. Trzeba będzie więc przedstawić akt urodzenia tego dziecka, jego orzeczenie o niepełnosprawności oraz zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o dochodach jakie to dziecko osiągnęło w danym roku (w tym roku jest to zaświadczenie z roku 2002).

2) Osoba pełnoletnia, ucząca się.

Osobie pełnoletniej, uczącej się w każdym typie szkoły i szkole wyższej, która nie jest na utrzymaniu rodziców w związku z ich śmiercią lub z zasądzeniem na jej rzecz alimentów od obojga rodziców, przysługiwać będzie zasiłek rodzinny wraz z odpowiednimi dodatkami (np. z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego, dodatek z tyt. podjęcia nauki poza miejscem zamieszkania w kwocie 80zł, lub na pokrycie dojazdów z miejsca zamieszkania do miejscowości, w której znajduje się szkoła ponadpodstawowa lub ponadgimnazjalna w wysokości 40 zł) do ukończenia przez nią 24 lat.

3) Dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka będzie przysługiwał nawet, jeśli dziecko lub osoba ucząca się ma prawo do renty socjalnej lub renty.

4) Dodatek z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania - w kwocie 80 zł.

Dodatek ten przysługiwać będzie na częściowe pokrycie wydatków związanych z zamieszkaniem w miejscowości, w której znajduje się siedziba szkoły ponadpodstawowej, gimnazjum lub ponadgimnazjalnej.

Jednak jeśli chodzi o dzieci uczące się w gimnazjum, dostaną go tylko te osoby wnioskujące, których dziecko jest niepełnosprawne i w związku z tym podjęło naukę w innej miejscowości i tam mieszka (w internacie, bursie, na stacji).

5) Rodziny zastępcze.

Przyznane zostało prawo do zasiłku pielęgnacyjnego dla dzieci niepełnosprawnych, które umieszczone zostały w rodzinach zastępczych.

6) Wyższy dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka

Ubiegać się o niego będą mogły osoby:

❖ które do 30 kwietnia 2004 r. otrzymywały alimenty z funduszu alimentacyjnego (wypłacane przez ZUS) i już pobierają zasiłek rodzinny i dodatek z Urzędu Miasta (lub mops),

❖ a także osoby, którym go nie przyznano, ponieważ przekroczyły kryterium dochodowe. Przysługiwać on będzie w okresie od 1 maja 2004 r. do 31 grudnia 2004 r.

Dotychczas dla wszystkich kryteria dochodu były następujące:

- 504 zł netto miesięcznie na członka rodziny

- 583 zł netto miesięcznie na członka rodziny, w której jest dziecko niepełnosprawne

Po zmianie ustawy pojawi się nowe kryterium, własnie dla osób, które pobierały alimenty z funduszu, lecz nie kwalifikowały się od maja tego roku do przyznania zasiłku rodzinnego i dodatków. Kryterium to wynosić będzie:

- 612 zł miesięcznie na członka rodziny

Osoby te muszą wiedzieć jednak o tym, że jeśli spełnią warunki po złożeniu nowego wniosku przysługiwać im będzie tylko dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka bez zasiłku rodzinnego i pozostałych dodatków. Dodatek ten będzie wypłacony we wrześniu z wyrównaniem za zaległe miesiące (maj, czerwiec, lipiec i sierpień). Nie ma jednak jego dolnej granicy, co oznacza, że dla tych osób będzie on mógł być niższy niż 170 zł lub 250zł na dziecko.

Na dzieci studiujące dodatek przysługuje tylko, jeśli mają orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności lub są osobami „uczącymi się”.

Nowe kwoty dodatków z tytułu samotnego wychowywania dziecka będą liczone według 70 % kwoty świadczenia z funduszu alimentacyjnego otrzymanego w kwietniu 2004 r. Kwota ta jednak będzie nie wyższa niż 300 zł na jedno dziecko miesięcznie.

Czyli: jeśli ktoś otrzymywał z funduszu miesięcznie 600 zł, gdy obliczymy 70% z 600zł wyjdzie nam suma 400 zł. Tak więc kwota, która będzie wypłacona wynosić będzie i tak 300 zł.

UWAGA!

Osoby, które alimenty z funduszu alimentacyjnego otrzymywały w kwocie 243 zł lub niższej nie muszą składać żadnych no-

wych dokumentów ani wniosku. Jeżeli policzymy 70% z kwoty 243 zł wychodzi suma 170 zł. Dokładnie tyle samo ile wynosi dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka już od maja! Osoba taka nie otrzyma żadnej dopłaty.

Przykład:

Pani Nowak, samotnie wychowująca dziecko, do końca kwietnia 2004 r. otrzymywała alimenty z funduszu w kwocie 500 zł. W maju zaczęła zamiast nich otrzymywać dodatek do zasiłku rodzinnego z tytułu samotnego wychowywania dziecka w kwocie 170 zł miesięcznie.

Gdy policzymy 70% z kwoty 500 zł otrzymamy do kwietnia z funduszu, wychodzi suma 350 zł. Pani Nowak, otrzyma zatem do końca grudnia tego roku dodatek z tytułu samotnego wychowywania w kwocie 300zł miesięcznie. A to dlatego, że jak wspomnieliśmy wcześniej nie może on wynosić więcej niż 300 zł.

We wrześniu pani Nowak otrzyma wyrównanie za maj, czerwiec, lipiec i sierpień (4 miesiące).

300 zł – 170 zł = 130zł

130 zł x 4 miesiące = 520 zł – wyrównanie za

4 miesiące

Wymagane dokumenty:

1) Osoby, które już otrzymują zasiłek rodzinny i dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka:

- zaświadczenie z ZUS o wysokości przysługującego w kwietniu 2004 r. świadczenia z funduszu alimentacyjnego,

2) Osoby, które wcześniej nie zakwalifikowały się do otrzymania świadczeń rodzinnych ponieważ przekroczyły kryterium dochodowe:

- wniosek, z zaznaczonym dodatkiem z tytułu samotnego wychowywania dziecka (zasiłek rodzinny oraz pozostałe dodatki nie przysługują),

- zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o dochodach za 2002 r. lub/i oświadczenia o innych dochodach, (- osoba zamężna musi dostarczyć zaświadczenie z US za 2002 r. swoje, jak również współmałżonka, - jeśli dziecko osoby składającej wniosek, w 2002 r. ukończyło 18 lat nie jest niepełnosprawne i nie skończyło jeszcze 25 lat, jego zaświadczenie o dochodach również będzie wymagane, nawet jeśli nie pracował!),

- zaświadczenie z ZUS o wysokości przysługującego w kwietniu 2004 r. świadczenia z funduszu alimentacyjnego,
- ksero dowodu osobistego (stary dowód, strony 1,2,3,6) (nowy dowód: obie strony),
- akt urodzenia dziecka/dzieci (ksero + oryginał do wglądu),
- zaświadczenie ze szkoły dla dzieci uczących się w szkole ponadgimnazjalnej,
- wyrok orzekający rozwód lub separację (ksero + oryginał do wglądu),
- inne niezbędne dokumenty.

Sprawa do załatwienia

Uwaga, przedsiębiorcy!

Do dnia 31 grudnia 2004 roku należy dokonać uzupełnienia istniejących wpisów do ewidencji działalności gospodarczej poprzez:

- dostosowanie przedmiotu działalności gospodarczej zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności,
- podanie numeru PESEL.

Uzupełnienie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej jest zwolnione z opłat.

Do dnia 21 lutego 2005 roku, małżonkowie wpisani do ewidencji działalności gospodarczej pod wspólnym numerem, powinni złożyć wniosek o zmianę wspólnego wpisu w celu wskazania, który z małżonków będzie wpisany do ewidencji pod dotychczasowym numerem, a który pod nowym numerem ewidencyjnym.

Data rozpoczęcia działalności gospodarczej w obu przypadkach pozostanie bez zmian. Powyższy wniosek jest zwolniony z opłat. □

DOPS Nr 3 informuje

Dzielnicowy Ośrodek Pomocy Społecznej Nr 3 przy ul. Działowskiego 9 informuje, że od września br. wznowia zajęcia prowadzone przez pracowników socjalnych w Bibliotece Miejskiej przy ul. Mikołaja 33. Zaprasza do udziału w zajęciach dzieci w wieku 6-13 lat z dzielnic Leszczynki oraz Chylonia. □

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni

Gdynia, ul. Władysława IV 12/14

ogłasza przetarg nieograniczony powyżej 60.000 EURO

na Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu o napędzie 4 x 2 z funkcją do ograniczania stref skażeń chemicznych

SIWZ do odebrania w siedzibie zamawiającego, dostępna do 01.10.2004r.; opłata za udostępnienie SIWZ: 25,00 PLN, gotówka, za zaliczeniem pocztowym lub w kasie Komendy Miejskiej.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej.

Termin wykonania zamówienia: do dnia 17.12.2004 r..

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 13 000,00 zł.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

- Oferowana cena „Kc” - znaczenie kryterium - 90 %,
- Warunki gwarancji „Kg” - znaczenie kryterium - 10 %.

Oferty sporządzone ściśle wg wymagań określonych w SIWZ należy składać do dnia 01 października 2004 r. do godz. 10.00 – w sekretariacie Komendy Miejskiej PSP w Gdyni, ul. Władysława IV 12/14.

Powyższe dotyczy również ofert składanych drogą pocztową. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po wyznaczonym terminie zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.

Otwarcie ofert nastąpi 01 października 2004 r. do godz. 10.30 – Komenda Miejska PSP w Gdyni, ul. Władysława IV 12/14, pok. nr 309.

Prezydent Miasta Gdyni

Gdynia, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54

ogłasza przetarg nieograniczony

na wybór Inżyniera Projektu „Rozbudowa ul. Janka Wiśniewskiego w Gdyni etap II”

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym przekazano w dniu 13.08.2004 r. do Urzędu Oficjalnych Zamówień Publicznych oraz do Urzędu Zamówień Publicznych (opublikowano w BZP nr 141 z dnia 19.08.2004 r.) opublikowano na stronie internetowej UM Gdynia oraz zamieszczono w miejscu publicznym dostępnym w siedzibie zamawiającego - I piętro, tablica ogłoszeń.

I. ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE, DOKUMENTACJĘ I NALEŻY SKŁADAĆ OFERTY

Nazwa Urząd Miasta Gdynia Wydział Inwestycji	Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów Teresa Horiszna
Adres al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 pok. 237	Kod pocztowy 81-382
Miejscowość Gdynia	Województwo Polska pomorskie
Telefon 0048 (58) 66 88 300	Faks 0048 (58) 66 88 302
Poczta elektroniczna (e-mail) wydz.inwestycji@gdynia.pl	Adres internetowy (URL)

- II.1 Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego
Inżynier Projektu Rozbudowa ulicy Janka Wiśniewskiego w Gdyni etap II.
- II.2 Opis/przedmiot zamówienia
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego i nadzoru autorskiego nad realizacją i w okresie rękoma Projektu Rozbudowa ulicy Janka Wiśniewskiego w Gdyni etap II.
- II.3 Nomenklatura - Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
- | | |
|----------------------|---------------|
| Główny przedmiot | 74.31.30.00-6 |
| Dodatkowe przedmioty | 74.20.00.00-1 |
- II.4 Nie dopuszcza się podziału zamówienia na części i nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej.
- II.5 Czas trwania zamówienia - 75 miesięcy
- III. INFORMACJE o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
- III.1 WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
- III.1.1 Wymagane wadium 300.000,00 zł
- III.1.2 WARUNKI UCZESTNICTWA
- III.2.1 Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy lub usługodawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne: 1. prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie nadzorów inwestorskich, 2. dysponowanie niezbędną kadrą techniczną z uprawnieniami, 3. udzielenie w nadzorowaniu zamówień zawierających wykonanie robót drogowych z użyciem o wartości minimum 15 mln PLN netto i nowego obiektu mostowego o rozpiętości przęsła nie mniejszej niż 30 m, 4. ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
- III.2.1.1 Status prawny - wymagane dokumenty:
odpis z właściwego dla Wykonawcy rejestru lub inne aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej potwierdzające uprawnienie do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi oraz, że profil działania Wykonawcy odpowiada przedmiotowi zamówienia, (jeżeli działalność gospodarcza przedsiębiorców jest prowadzona w formie spółki cywilnej - umowa spółki, w przypadku konsorcjum - list intencyjny
- III.2.1.2 Zdolność ekonomiczna i finansowa - wymagane dokumenty:
polisa lub inny dokument ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 500 tys. PLN
- III.2.1.3 Zdolność techniczna - wymagane dokumenty: uprawnienia kadry technicznej, zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa
- IV PROCEDURA.
- IV.1 RODZAJ PROCEDURY - otwarta
- IV.2 KRYTERIA OCENY OFERT - najniższa cena
- IV.3 INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
- IV.3.1 Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego - Nr 340/154/UI/2004
- IV.3.2 Warunki uzyskania dokumentów zamówienia oraz dokumentów dodatkowych
Dostępne do 30/09/2004 Cena 20.00 Waluta PLN. Warunki i sposób płatności - kasa UM Gdyni 8.00-15.00 lub konto BANK NORDEA POLSKA nr 44 1440 1026 0000 0000 0033 5045.
- IV.3.3 Termin składania ofert - Data 05/10/2004 r. Godzina 09.00
- IV.3.4 Język, w którym można sporządzać oferty - polski
- IV.3.5 Termin związania ofertą - 90 dni od ostatecznego terminu składania ofert
- IV.3.6 Data, godzina i miejsce - Data 05/10/2004 Godzina: 09.15
Miejsce - Polska Urząd Miasta Gdynia al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 sala 105
- V. ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE?
Projekt Rozbudowa ulicy Janka Wiśniewskiego w Gdyni etap II, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Sektorowy Program Operacyjny Transportu na lata 2004-2006

Podziękowanie

Fundacja Dogtor pragnie serdecznie podziękować Związkowi Kynologicznemu w Polsce oddziałowi w Gdańsku za udostępnienie miejsca na stanowisko promocyjne oraz czasu na przeprowadzenie pokazu psów na ringu głównym podczas XII Międzynarodowej Wystawy Psów w Sopocie. Podziękowanie również za umiesz-

czenie reklamy Fundacji Dogtor w katalogu wystawy. Dzięki wsparciu ZKW udało się udzielić informacji dotyczących dogoterapii wszystkim zainteresowanym hodowcom, rodzicom niepełnosprawnych dzieci a także osobom prywatnym odwiedzającym wystawę. Stoisko odwiedziło wiele osób niepełnosprawnych oraz dzieci. □

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń, znajdującej się na IV piętrze przy pokoju nr 428

wykazu nieruchomości zabudowanej garażami, przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców, położonej przy

1. ul. Okrzei w Gdyni, działka nr 850/4.
2. ul. Okrzei w Gdyni, działka nr 851/4
3. ul. Morskiej w Gdyni, działka 865/33

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 23.08.2004 r. do 13.09.2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni informuje

o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na IV piętrze przy pokoju 428

wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia położonej w Gdyni przy:

1. **ul. Abrahama 48-60**, obejmującą część działki gruntu nr 689/305 o powierzchni 20 m² oznaczonej na karcie mapy 55 Obręb Gdynia, przeznaczonej do wydzierżawienia na lokalizację pergoli śmietnikowej.
2. **ul. Unruha 84 a**, obejmującą część działki nr 543/4; 1187/4 o pow. 28 m² oznaczonej na km. 31 Obręb Gdynia, przeznaczonej do wydzierżawienia na prowadzenie działalności handlowej
3. **ul. Unruha 84 b**, obejmującą część działki nr 543/4; 1187/4 o pow. 28 m², oznaczonej na km. 31 Obręb Gdynia, przeznaczonej do wydzierżawienia na prowadzenie działalności handlowej
4. **ul. Morskiej**, obejmującą część działki nr 623/48 pow. 20 m², oznaczonej na km. 9 Obręb Gdynia, przeznaczonej do wydzierżawienia na prowadzenie działalności handlowej.
5. **ul. Witomińskiej**, obejmującą część działki nr 1045/300 pow. 60 m², oznaczonej na km. 58 Obręb Gdynia, przeznaczonej do wydzierżawienia na lokalizację parkingu dla mieszkańców budynku przy ul. Witomińskiej 8.

Wykazy wywieszono na okres 21 dni: od 24.08.2004 r. do 14.09.2004 r.

Dyrektor Policealnego Studium Hotelarskiego i Obsługi Turystycznej

Gdynia ul. Żeromskiego 26

poszukuje nauczyciela przedmiotów:

hotelarstwo, zasady żywienia i obsługa klienta.

Wiadomość pod numerem telefonu: 661 77 67

Szkoła Podstawowa Nr 6

Gdynia, ul. Cechowa 22, tel. 625 40 25

zatrudni nauczyciela na rok szkolny 2004/2005 na stanowisku bibliotekarza.

Wymagana specjalizacja – bibliotekoznawstwo.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.

Gdynia, ul. Witomińska 21, tel. 621 80 41, fax. 620 32 21, biuro@pewik.gdynia.pl

ogłasza przetarg nieograniczony powyżej 60 000 euro na: modernizację Stacji Uzdantniania Wody „RUMIA” w Rumi Janowie.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Maksymalny termin wykonania modernizacji: do dnia 10 grudnia 2004 roku.

Zamawiający wymaga aby oferty były zabezpieczone wadium.

WADIUM: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena oferty – 95 %, Okres gwarancji – 5 %.

Specyfikację Istotnych Warunków (cena: 30,00 zł + 22% VAT) można odebrać w siedzibie zamawiającego PEWIK GDYNIA Spółka z o.o., 81-311 Gdynia, ul. Witomińska 21, Dział Zamówień Publicznych i Przetargów w godz. 9.00 – 14.00 pok. 213 lub za zaliczeniem pocztowym.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami: **Grzegorz Rutka** – specjalista ds. zamówień publicznych 668 72 63 oraz **Michał Twardowski** – kierownik Wydziału Produkcji Wody tel. 668 73 11 wew. 232.

Oferty należy składać w PEWIK Spółka z o.o. ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia (kancelaria-parter) do dnia 17.09.2004 roku do godz.10.00.

Otwarcie ofert nastąpi 17.09.2004 roku o godz.11.00 w siedzibie zamawiającego PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia (świetlica – parter).

Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień w PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. Z treścią Regulaminu można zapoznać się na stronie internetowej Zamawiającego: www.pewik.gdynia.pl (>zamówienia publiczne>regulamin).

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.

Gdynia, ul. Witomińska 21, tel. 621 80 41, fax. 620 32 21, biuro@pewik.gdynia.pl

ogłasza przetarg nieograniczony powyżej 60 000 Euro na wykonanie czyszczenia sieci wodociągowej.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty równoważnej.

Termin wykonania prac: do 15 października 2004 roku.

Zamawiający wymaga aby oferty były zabezpieczone wadium

WADIUM: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena oferty – 100 %.

Specyfikację Istotnych Warunków (cena: 30,00 zł + 22% VAT) można odebrać w siedzibie zamawiającego PEWIK GDYNIA Spółka z o.o., 81-311 Gdynia, ul. Witomińska 21, Dział Zamówień Publicznych i Przetargów w godz. 9.00 – 14.00 pok.213, lub za zaliczeniem pocztowym.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami: **Hanna Makowicz** – kierownik Działu Zamówień Publicznych i Przetargów tel. 668 72 86 oraz **Maciej Rembalski** – specjalista ds. zamówień publicznych tel. 668 72 64.

Oferty należy składać w PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia (kancelaria-parter) do dnia 8.09.2004 roku do godz.10.00.

Otwarcie ofert nastąpi 8.09.2004 roku o godz.11.00 w siedzibie zamawiającego PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia (świetlica – parter).

Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień w PEWIK GDYNIA Spółka z o.o. Z treścią Regulaminu można zapoznać się na stronie internetowej Zamawiającego: www.pewik.gdynia.pl (>zamówienia publiczne>regulamin).

Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki” z Gdyni

sprzeda wiatę o rozbieralnej konstrukcji stalowej

o wymiarach 11,4 m x 19,8 m i wysokości użytkowej 6,0 m,

znajdującą się na terenie składowiska odpadów w Łężycach gm. Wejherowo.

Wiata zbudowana w 2000 roku jest w stanie technicznym bardzo dobrym.

Związek zaprasza do zapoznania się z przedmiotem oferty po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu.

Oferty z ceną uwzględniającą samodzielny demontaż należy składać w terminie do 27 sierpnia do godziny 10.00 na adres: Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 81-651 Gdynia, ul. Konwaliowa 1, tel. kontaktowy 624 66 11 lub 501 267 795.

Oczekiwany termin demontażu i wywozu wiaty z terenu składowiska odpadów w Łężycach – wrzesień 2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pokoju 342

wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego – spółdzielni mieszkaniowej, położonej w Gdyni przy ul. Legionów 34, ozn. na km 60 Obręb Gdynia jako działka nr 1578/453 o pow. 6335 m².

Wykaz nr 317/04/IV/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 6522/2004/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 10 sierpnia 2004 r. **wywieszony jest na okres 21 dni, od dnia 12.08.2004r. do dnia 2.09.2004r.**

Jeszcze tylko do wtorku, 31 sierpnia można składać kupony w konkursie "Gdynia w kwiatkach".

Konkurs jest adresowany do wszystkich mieszkańców Gdyni, a jego celem jest poprawa estetyki naszego miasta. Konkurs obejmuje teren całego miasta. Można do niego zgłaszać wszystkie ukwiecone balkony, okna, loggie, tarasy, dachy, wejścia, ogródki przydomowe i podwórka.

Zgłoszenia będą rozpatrywane w trzech kategoriach: I - budynków wielorodzinnych, II - budynków jednorodzinnych, III - instytucji, firm i wspólnot mieszkaniowych. W przypadku kategorii III istnieje możliwość zgłoszenia do konkursu zagospodarowania zielenią otoczenia budynku.

Kupony konkursowe, które drukowane są w "Ratuszu" można składać wraz ze zdjęciami w Zespole Prasowym Urzędu Miasta Gdyni w pok. 202, II piętro lub wysłać pocztą na adres: Zespół prasowy Urzędu Miasta Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia (zdjęcia przechodzą na własność organizatorów i mogą być wykorzystane przy publikacjach prasowych).

Każdy balkon, taras, loggia, okno, dach, wejście, ogródek i podwórko powinno być sfotografowane przez właściciela lub zgłaszającego.

Fotografie powinny być kolorowe, formatu 10X15 (maksymalnie - 3 szt.).

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 25 września br. podczas imprezy plenerowej na Polance Redłowskiej "Dary Ziemi i Europa od kuchni".

Komisja konkursowa przyzna nagrody Prezydenta Miasta Gdyni w każdej z trzech kategorii w wysokości 550 zł (netto) oraz trzy wyróżnienia po 150 zł (netto). Dopuszcza się fundowanie nagród rzeczowych przez sponsorów.

Przyznane zostaną również (po raz pierwszy) dla uczestników konkursu z dzielnic: Śródmieście oraz Działek Leśnych nagrody dodatkowe, ufundowane przez Radę Dzielnicy Śródmieście i Radę Dzielnicy Działki Leśne.

Rady dzielnic informują

Rada Dzielnicy Orłowo informuje, że po przerwie wakacyjnej wznawia dyżury radnych: 1 września w godz. 17.00 - 18.00, 8 września w godz. 17.00 - 18.00 - przewodniczący Rady Miasta Gdyni - **Stanisław Szwabski** i przedstawiciel Rady Dzielnicy.

Rada Dzielnicy Wielki Kack informuje, że 15 sierpnia na festynie rekreacyjno-sportowym ogłoszone zostały wyniki konkursu „Mniej betonu i asfaltów, więcej kwiatów i zieleni”. Przyznano siedem równorzędnych nagród następującym uczestnikom: **Czesławie i Stanisławowi Bąkowskim**, państwu **Grunholz, Józefowi Miler, Ewie Munch, Władysławowi Pohnke, Genowefie Rum i Iwonie Sendeckiej**. □

Apel PKPS

Polski Komitet Pomocy Społecznej, Stowarzyszenie Charytatywne, Zarząd Miejski przy ul. Morskiej 217 prosi o nieodpłatne przekazywanie odzieży używanej (w dobrym stanie) i nowej, przede wszystkim kurtek, swetrów, butów, bielizny pościelowej a także kocy kołder, poduszek i narzut, firanek, ręczników, naczyń, sprzętu gospodarstwa domowego, mebli, artykułów spożywczych i chemicznych. Rzeczy te potrzebne są dla podopiecznych Stowarzyszenia, zwłaszcza osób bezdomnych, bezrobotnych, niezamożnych oraz rodzin wielodzietnych.

Osoby, które zechciałyby pomóc, mogą do-

starczać wyżej wymienione rzeczy do siedziby PKPS przy ul. Morskiej 217 w dniach od poniedziałku do środy w godz. 9.00 - 15.00, tel. 663 00 04.

Stowarzyszenie prosi również o wsparcie finansowe. Datki można wpłacać na konto: PEKAO S.A II Oddział Gdynia, NRB 30124035101111000043078068.

Jednocześnie PKPS zaprasza seniorów na bezpłatną gimnastykę zdrowotną w poniedziałki o godz. 11.00 do Centrum Rekreacji Ruchowej „Samson” przy ul. Bosmańskiej 127 (dawne kino „Marynarz”). □

Stowarzyszenie prosi również o wsparcie finansowe. Datki można wpłacać na konto: PEKAO S.A II Oddział Gdynia, NRB 30124035101111000043078068.

Jednocześnie PKPS zaprasza seniorów na bezpłatną gimnastykę zdrowotną w poniedziałki o godz. 11.00 do Centrum Rekreacji Ruchowej „Samson” przy ul. Bosmańskiej 127 (dawne kino „Marynarz”). □

Stowarzyszenie prosi również o wsparcie finansowe. Datki można wpłacać na konto: PEKAO S.A II Oddział Gdynia, NRB 30124035101111000043078068.

Mieszkania dla osób starszych

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Osób Niepełnosprawnych im. dr Jadwigi Titz-Kosko w Gdyni informuje, że Spółdzielnia Mieszkaniowa Osób Niepełnosprawnych na Witominie przy ul. Chwarznieńskiej 136/138 posiada do zasiedlenia od zaraz mieszkania **jednopokojowe** o powierzchni 15 m kw. Mieszkania te przeznaczone są dla osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych fizycznie. Mieszkańcy mogą korzystać na miejscu z usług medycznych, pielęgniarskich - całodobowo, stołówki, pralni oraz z apteki, zakładu rehabilitacji, basenu, biblioteki, sklepu wielobranżowego, kaplicy. Informacje pod numerem telefonu 624 51 24 wew. 34, lub w administracji na II piętrze. □

Mimo nie najładniejszej pogody (zwłaszcza w lipcu) w punktach informacji turystycznej w Gdyni odnotowano tego lata zdecydowanie większy ruch turystyczny niż w latach ubiegłych. Od 1.05 do 31.07.2004 r. z usług Miejskiej Informacji Turystycznej skorzystało łącznie 4474 osoby, tj. o 6% więcej niż w roku 2003. Liczba obcokrajowców wzrosła o 15%. Byli to głównie goście z Niemiec, Skandynawii, Czech, Włoch, Hiszpanii i Wielkiej Brytanii. W Bałtyckim Punkcie Informacji Turystycznej odnotowano aż 33% wzrost liczby turystów (łącznie 3616 osoby), a o 31% zwiększył się udział turystów z zagranicy. Znaczną część obcokrajowców stanowili pasażerowie statków wycieczkowych zawijających do Gdyni.

Lotne punkty informacji turystycznej, które od połowy czerwca spotkać było można m.in. na Skwerze Kościuszki i Bulwarze Nadmorskim, udzieliły informacji ok. 7150 osobom. Ok. 5600 osób stanowili m.in. Japończycy, Brytyjczycy, Amerykanie, Niemcy podróżujący statkami pasażerskimi, a pozostałą część, tj. ok. 1550 osób - Polacy.

Pytania turystów najczęściej dotyczyły noclegów, komunikacji miejskiej, atrakcji turystycznych, rejsów po Zatoce i do Szwecji oraz imprez kulturalnych w Gdyni, Gdańsku i Sopocie. Wśród pytań nietypowych znalazły się m.in. Jakiego koloru jest piasek na plaży w Gdyni? Gdzie jest Delfinarium? O której jest wodowanie statku w Gdańsku? Jak wysłać paczkę z Londynu do Polski? Gdzie w niedzielę jest czynny lombard? Oczywiście na wszystkie pytania udzielono odpowiedzi. □

Wystawy

Muzeum Miasta Gdyni zaprasza na wystawę pt. „Z kości i kamienia” - rzeźba orientalna do siedziby Muzeum przy ul. Starowiejskiej 30. Wystawa potrwa do 26 września.

W sali wystawowej Muzeum Miasta Gdyni w Centrum „Gemini” przy ul. Waszyngtona 21 jeszcze do 5 września potrwa wystawa „Gdynia - Rock n'Roll - Niemen”, poświęcona początkom muzyki rockowej na Wybrzeżu i w Polsce. Jest to kolekcja **Franciszka Walickiego**, zwanego „ojcem chrzestnym polskiego rocka”. Na wystawie można zobaczyć m.in.: pierwszą gitarę **Czesława Niemena**, ostatnią gitarę **Krzysztofa Klenczona**, pierwszą perkusję „Czerwonych Gitar”, stroje estradowe **Wojciecha Kordy i Ady Rusowicz** oraz wiele innych rekwizytów z okresu „fruwających marynarek”.

Ozdobą ekspozycji jest mini - wystawa fotografów **Marka Karewicza** pn. „Polish Rock'n'Roll”.

W **Domku Żeromskiego** przy ul. Orłowskiej 6 można oglądać ekspozycję stałą pt. „Wspomnienie o **Stefanie Żeromskim**”, we wtorki, środy, piątki, soboty w godz. 10.00 - 14.00, w czwartki w godz. 16.00 - 19.30 oraz niedziele w godz. 11.00 - 15.00.

Przy **Domku Żeromskiego** codziennie w godz. 9.30 - 20.00 można oglądać stałą ekspozycję historyczną pt. „**Skansen rybacki**”. □

Uwaga, organizacje pozarządowe

Prezydent Miasta Gdyni ogłasza otwarty konkurs ofert dla podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań dotyczących działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie sportu, kultury, rekreacji i turystyki. Przewidywana kwota dotacji 25 000 zł.

Zasady przyznawania dotacji, warunki realizacji zadań i tryb oraz kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert znajdują się w: Biuletynie Informacji Publicznej, na stronach miejskiego portalu internetowego oraz w Urzędzie Miasta Gdyni - Gdynińskie Centrum Organizacji Pozarządowych, Gdynia ul. 3 Maja 27/31.

Termin realizacji zadań: od 1 października 2004 roku do 31 grudnia 2004 roku.

Dla najmłodszych

Stowarzyszenie Wspomagania Rozwoju Dzieci w Wiekach Przedszkolnym we współpracy z dyrektorami Przedszkoli Samorządowych Nr 7, 13, 27, 29, 44 uprzejmie informuje, że w roku szkolnym 2004/2005 do dodatkowo tworzonych na terenie w/w placówek zajęcia opiekuńcze, wychowawcze, dydaktyczne dla dzieci w wieku 3 - 6 lat nie uczęszczających do przedszkola. Celem tych spotkań jest wyrównywanie szans edukacyjnych dla wszystkich dzieci bez wzglę-

Termin składania ofert ustala się na 20 września 2004 roku do godziny 16.00 w Gdynińskim Centrum Organizacji Pozarządowych Gdyni ul. 3 Maja 27/31.

Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 24 września 2004 roku.

Informacja o wyborze najlepszych ofert zostanie umieszczona w „Ratuszu”, na stronach miejskiego portalu internetowego oraz zamieszczona na tablicy ogłoszeń w Gdynińskim Centrum Organizacji Pozarządowych. Poszczególnym podmiotom może być przyznana więcej niż jedna dotacja.

Osoba uprawnioną do udzielania informacji na temat konkursu jest Alicja Gontarz, tel. 668 87 90 – Referat ds. Osób Niepełnosprawnych. □

du na ich sytuację społeczną czy materialną przed rozpoczęciem obowiązków szkolnych. Zajęcia są bezpłatne.

Oto harmonogram spotkań we wrześniu: 4.09 w godz. 9.00–14.00 – Przedszkole Nr 7 w Śródmieściu, 11.09 w godz. 9.00–14.00 – Przedszkole Nr 29 na Obłuzu, 18.09 w godz. 9.00–14.00 – Przedszkole Nr 27 w Chyloni, 25.09 w godz. 9.00–14.00 – Przedszkole Nr 13 na Witominie, 25.09 w godz. 9.00–14.00 – Przedszkole Nr 44 na Karwinach. □

Zapisy do...

Pierwsza Społeczna Szkoła Podstawowa ogłasza nabór uzupełniający na nowy rok szkolny 2004/2005 do dodatkowo tworzonych klas „0” i I. Szkoła istnieje od 1990 roku, posiada certyfikat „Szkoły z klasą”. Realizuje szeroką gamę zajęć edukacyjnych i pozalekcyjnych.

Szczegółowe informacje pod nr tel. 624 05 09 lub w siedzibie szkoły, Witomino ul. Strażacka 15, www.pssp.gla.edu.pl.

W Gdynińskim Liceum Autorskim od 1 września 2004 zostanie uruchomiona klasa czwarta dla licealistów objętych poprzednim systemem edukacyjnym. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do siedziby Gdynińskiego Liceum Autorskiego przy ul. Pomorskiej 39/41. Informacje można także uzyskać pod numerem telefonu 620 32 23 oraz 661 44 66, www.gla.edu.pl

Zespół Szkół Budowlanych przy ul. Tetmajera 65, tel. 622 26 24; 622 08 22 przyjmuje zapisy na rok szkolny 2004/2005 do: technikum uzupełniającego 3-letniego, wieczorowego, po Zasadniczej Szkole Zawodowej w zawodach: technik budownictwa, technolog żywienia i gospodarstwa domowego, technik handlowiec.

Kierownictwo **Internatu Zespołu Szkół Budowlanych w Gdyni** informuje, że posiada wolne miejsca w celu zakwaterowania uczniów (w tym dziewcząt), szkół gdynińskich.

Zgłoszenia telefonicznie przyjmuje kierownik internatu ZSB, ul. Tetmajera 65, tel. 622 17 42.

Kolegium Miejskie, Policealna Szkoła dla Dorosłych, ul. Raduńska 21 81-057 Gdynia ogłasza nabór dla absolwentów szkół średnich w roku szkolnym 2004/2005 do pierwszej klasy w systemie stacjonarnym i zaocznym w kierunku technikum rachunkowości. Nauka trwa cztery semestry.

Wymagane dokumenty należy składać w Komisji Rekrutacyjnej Kolegium Miejskiego – sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-14.00 tel. 663 04 52.

Kolegium Miejskie Liceum Ogólnokształ-

ające dla Dorosłych, ul. Raduńska 21 81-057 Gdynia ogłasza nabór słuchaczy w roku szkolnym 2004/2005 do pierwszej klasy 3-letniego liceum na podbudowie gimnazjum i 8-letniej szkoły podstawowej w systemie zaocznym oraz do pierwszej klasy 3-letniego liceum na podbudowie szkoły zawodowej w systemie stacjonarnym (wieczorowym).

Wymagane dokumenty należy składać w Komisji Rekrutacyjnej Kolegium Miejskiego - sekretariat jest czynny jak wyżej.

Zespół Szkół Medycznych przy ul. Żeromskiego 31, tel. 620 81 17 ogłasza nabór kandydatów na rok szkolny 2004/2005 do dwuletnich wydziałów policealnych: ratownik medyczny, dietetyk, technik masażyści, opiekunka dziecięca, opiekunka środowiskowa – 1 roczna szkoła policealna w systemie zaocznym. Bliższe informacje w sekretariacie szkoły.

Fundacja Dogtor przyjmuje zapisy na zajęcia terapeutyczne z udziałem psów dla dzieci niepełnosprawnych ruchowo i intelektualnie z Gdyni. Zajęcia rozpoczynają się we wrześniu. Zgłoszenia przyjmowane są drogą elektroniczną pod adresem fundacja@dogtor.iq.pl lub telefonicznie 0 692 566 755. Osoby zainteresowane powinny posiadać zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w zajęciach ze zwierzętami oraz opinię lekarza lub psychologa o stanie zdrowia oraz zaleceniem terapii z udziałem zwierząt - dogoterapia, fellinoterapia.

Uczelniane Liceum Ogólnokształcące przy PWSH prowadzi zapisy do klasy I na rok szkolny 200/2005. Informacje i zapisy przy ul. Opata Hackiego 8-10, tel. 667 31 77, ulp@pwh.edu.pl.

Zaoczne Liceum Uzupełniające na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej i szkoły zasadniczej dla dorosłych oraz **Zaoczne Liceum Ponadgimnazjalne** na podbudowie gimnazjum i 8-letniej szkoły podstawowej dla dorosłych prowadzą zapisy do klasy I na

Nagrody dla służby zdrowia

18 października, w Dniu Św. Łukasza – Patrona Pracowników Służby Zdrowia, przyznawane są Nagrody Prezydenta Miasta Gdyni pracownikom rzetelnie wykonującym swój zawód, zgodnie z zasadami etyki zawodowej i poszanowaniem praw pacjenta.

Szczegółowe kryteria i zasady przyznawania nagród określa Regulamin konkursu zatwierdzony Zarządzeniem Prezydenta Miasta Gdyni Nr 8263/04/IV/O z dnia 13 lipca 2004 r.

Regulamin można odebrać w Wydziale Zdrowia ul. Legionów 130 w Gdyni pok. 107, tel. 622 30 55.

Wnioski do przyznania nagród Prezydenta Miasta Gdyni na rok 2004 dla pracowników gdynińskiej służby zdrowia należy składać w Wydziale Zdrowia do dnia 15.09.2004 r.

Przyznanie nagrody może nastąpić na wniosek: Prezydenta Miasta Gdyni, Okręgowej Izby Lekarskiej, Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, Rady Społecznej SPZOZ, Rady Nadzorczej ZNOZ, kierownika zakładu opieki zdrowotnej, Zarządu Spółki z o.o. tworzącej Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej i Rady Dzielnicy. □

rok szkolny 2004/2005. Informacje i zapisy przy ul. Opata Hackiego 8-10, tel. 667 31 77.

Pomorska Wyższa Szkoła Humanistyczna prowadzi nabór na semestr zimowy w roku akademickim 2004/2005 na 3-letnie dzienne i zaoczne studia licencjackie (język angielski, język niemiecki, pedagogika społeczno-opiekuńcza i praca socjalna, pedagogika przedszkolna, wczesnoszkolna i terapia pedagogiczna) oraz 3-semesteralne zaoczne studia podyplomowe (artytyczne, edukacyjne, pedagogiczne, terapeutyczne, rewalidacyjne, resocjalizacyjne, językowe, menedżerskie, informatyczne, opiekuńcze, wychowawcze).

Informacje i zapisy w dziekanacie PWSH, ul. Opata Hackiego 8 – 10, tel. 667 31 77.

Uniwersytet Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie, punkt przy Gdańskim Archidiecezjalnym Kolegium Teologicznym w Gdyni, ul. Armii Krajowej 46, 661 22 30 prowadzi rekrutację na 6 letnie studia magisterskie z teologii.

Studia odbywają się w systemie dwustopniowym: 3-letnie licencjackie, 3-letnie magisterskie – uzupełniające. Tok studiów licencjackich obejmuje pełne przygotowanie pedagogiczne.

Kandydaci mogą zgłaszać się do dnia 31 sierpnia 2004 r. w sekretariacie uczelni przy parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni, ul. Armii Krajowej 46. Egzamin wstępne odbędą się 10 i 11 września 2004 r. Obejmują tylko wiedzę religijną.

Informacje pod numerem telefonu 66122-30 w sekretariacie uczelni, w poniedziałki w godz. 13.30 – 17.30, w środy w godz. 9.00 – 13.00 i 13.30– 17.30 oraz w piątki w godz. 9.00 – 13.00.

Yacht Klub Polski GDYNIA zaprasza na kurs żeglarski - patent sternika i żeglarza jachtowego dla młodzieży i dorosłych, który rozpoczyna się 1 września o godzinie 17.00 przy al. Zjednoczenia 11, sala wykładowa – wejście od strony basenu jachtowego.

Klub zaprasza również do Szkółki Żeglarskiej i Windsurfingu dzieci w wieku 6-14 lat. Szczegółowe informacje: tel. 620 17 01, al. Zjednoczenia 11. □



Informator Europejski Nr 90

Opracowanie: Punkt Informacji Europejskiej, Wydział Integracji Europejskiej
Urząd Miasta Gdyni, e-mail: pie@gdynia.pl; tel. 668 84 44, fax 622 31 37
adres korespondencyjny: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia
Punkt Informacji Europejskiej: al. Zwycięstwa 96/98, pok. 119



Konkurs Komisji Europejskiej

Do 30 września 2004 przyjmowane są wnioski na uzyskanie współfinansowania Unii Europejskiej na rzecz projektów mających na celu informowanie obywateli państw członkowskich o konsekwencjach i korzyściach płynących z jej rozszerzenia.

Konkurs otwarty jest zarówno dla organizacji społecznych typu non-profit, jak i dla władz samorządowych. Projekty mogą dotyczyć jednego regionu lub miasta, jednego kraju, bądź mieć charakter międzynarodowy. Komisja Europejska zaleca tworzenie konsorcjów kilku organizacji.

Ogólnymi tematami dla projektów powinny być konsekwencje, wyzwania i korzyści wynikające z rozszerzenia Unii, negocjacje akcesyjne z państwami kandydującymi, jak i konsekwencje rozszerzenia dla państw znajdujących się poza granicami rozszerzonej UE.

Zaproszenie do udziału w konkursie zawiera

szeregi wachlarz tematyczny możliwy do realizowania w ramach projektów zgłaszanych do konkursu. Przy wdrażaniu projektów powinny być wykorzystywane media dla komunikowania informacji.

Współfinansowanie unijne wynosić może od 100 000 do 500 000 euro i nie może przekraczać 80% ogólnych kosztów projektu (50% w przypadku finansowania projektu złożonego przez samorząd). Dyrekcja Generalna Rozszerzenie przeznaczyla 14 milionów euro na ten konkurs. Projekty, które uzyskają współfinansowanie unijne, nie powinny trwać dłużej, aniżeli do 31 maja 2006 r.

Więcej informacji, szczegółowe warunki konkursu, jak i formularze znaleźć można na stronie internetowej: www.europa.eu.int/comm/enlarge/communication/index.htm#call_civil_society_eu25_2004

„Gorąca linia” dla obywateli nowych krajów UE

Kłopoty z podróżowaniem po UE na podstawie dowodu osobistego, problemy z uzyskaniem pozwolenia na pracę w innym państwie Unii - do 10 września o podobnych trudnościach można informować za pośrednictwem "gorącej linii" niezależną agencją ECAS (European Citizen Action Service), która broni praw unijnych obywateli.

Dzwoniąc pod belgijski numer telefonu: 0032 2 512 5968, albo wysyłając e-mail na adres ecas@ecas.org będzie można uzyskać pomoc i informacje.

"Gorąca linia" ma służyć zbieraniu dowodów na to, że trzy miesiące po rozszerzeniu UE rozmaite bariery dla swobodnego przepływu osób wewnątrz Unii Europejskiej wciąż istnieją. Zdaniem ECAS, gdy chodzi o wolny przepływ osób, obywatele nowych państw członkowskich Unii nadal są traktowani "jak obywatele drugiej kategorii".

Relacje osób, które natknęły się na takie bariery, będą podstawą do opracowania specjalnego raportu. 14 września ECAS prześle ra-

port eurodeputowanym.

Pracownicy agencji zapewniają, że będą w stanie wysłuchać i udzielić pomocy w językach wszystkich nowych państw UE, choć czasem trzeba będzie trochę poczekać, aż znajdzie się ekspert władający określonym językiem.

Agencji zależy przede wszystkim na informacjach, jak wygląda ruch na granicy między nowymi państwami a Piętnastką: czy ograniczone kontrole graniczne, czy uznawane są dowody osobiste obywateli nowych krajów, jakie są ich doświadczenia w podróżowaniu po UE.

Ponadto ECAS chce zbadać, jak funkcjonują okresy przejściowe na podejmowanie pracy przez mieszkańców nowych państw UE w krajach Piętnastki, czy łatwo znaleźć informacje o możliwościach podejmowania pracy w kraju UE, czy są kłopoty z uzyskiwaniem pozwoleń na pracę oraz jak wygląda sytuacja osób, które takich pozwoleń nie potrzebują, czyli studentów albo osób prowadzących działalność gospodarczą.

Opracowano na podst. EuroPAP, 02.08.04

Europejska ankieta on-line

Każdy obywatel Unii Europejskiej ma szansę zabrania głosu w sprawie europejskiej Strategii Zrównoważonego Rozwoju. Wystarczy wypełnić specjalną ankietę on-line.

Od 2 sierpnia do 31 października 2004 Komisja Europejska prowadzi konsultacje poświęcone unijnej Strategii Zrównoważonego Rozwoju. Wyniki konsultacji posłużą do korekty Strategii przyjętej w 2001 roku i będą uwzględnione przy ocenie i określeniu kierunków działań zmierzających do osiągnięcia trwałego i zrównoważonego rozwoju.

Celem Strategii jest polepszenie warunków życia w państwach Unii Europejskiej poprzez zapewnienie wzrostu gospodarczego, poprawę jakości środowiska oraz integrację społeczną. Strategia została przyjęta podczas szczytu europejskiego w Göteborgu, w czerwcu 2001. U jej podstaw leżą cztery podstawowe założenia:

- Wizja trwałego i zrównoważonego rozwoju opartego na zachowaniu równowagi ekonomicznej, społecznej i ekologicznej.
- Sześć priorytetowych zagadnień definiujących problemy w rozwoju, które mogą zagrożić jakości życia obywateli. Należą do nich:

zmiany klimatyczne, zdrowie publiczne, bieda i wykluczenie społeczne, starzenie się społeczeństwa, gospodarka zasobami naturalnymi oraz mobilność społeczna i transport.

Dla każdego z tych zagadnień Strategia określa cele

- Usprawnienie sposobu przygotowania działań Unii Europejskiej. Strategia określa nowe podejście do zapewnienia ich spójności.
- Monitorowanie podejmowanych działań. Dla zapewnienia im skuteczności przewiduje się dokonywanie ich weryfikacji przez każdą nową Komisję Europejską.

Obecna ocena dotyczyć będzie przedsięwzięć realizowanych od roku 2001.

Uczestnictwo w konsultacjach jest otwarte dla każdego. Można w nich wziąć udział, wypełniając specjalną ankietę on-line. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Komisji Europejskiej.

Kwestionariusze są dostępne na stronie: http://europa.eu.int/comm/sustainable/pages/consult_en.htm.

Z serwisu <http://www.silesia-region.pl/>

Kredyty dla małych i średnich firm

- Fundusz Poręczeń Unijnych

Na przełomie sierpnia i września małe i średnie firmy będą mogły składać w bankach wnioski o dotacje i o kredyty pomostowe na inwestycje współfinansowane ze środków Unii Europejskiej. Już we wrześniu przedsiębiorcy mogą dostać pierwsze kredyty dzięki wsparciu Funduszu Poręczeń Unijnych (FPU).

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) i 56 banków podpisały na początku sierpnia porozumienie o współpracy w kredytowaniu małych i średnich firm.

PARP dysponuje kwotą 360 mln euro, z której 25% pochodzi z budżetu, na dotacje. Dotacje będą zabezpieczeniem dla kredytów pomostowych udzielanych przez banki, które podpisały porozumienie.

Kredyty pomostowe mają służyć finansowaniu inwestycji, na które przedsiębiorcy będą następnie uzyskiwać środki z UE.

Jak wynika z udostępnionych informacji banków, przedsiębiorcy będą składać w bankach jednocześnie wnioski o kredyty i o dotacje. Wniosek o kredyt rozpatrzy bank, a wniosek o dotację - PARP. Firma będzie mogła wybrać bank - kredytodawcę z całej listy publikowanej przez PARP.

Podpisane porozumienie ma charakter "otwarty", a obecna lista banków nie jest zamknięta. Udostępniony tekst porozumienia przewiduje np., że do listy instytucji kredytowych będą mogły być dopisane także Spółdzielcze Kasy Oszczędnościowo-Kredytowe. Według wstępnych szacunków środków przeznaczonych na dotacje powinno starczyć dla ok. 5 tys. firm.

Umowa między PARP a bankami jest realizowana w ramach rządowego sektorowego programu operacyjnego "Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw" i dotyczy wzrostu konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw poprzez inwestycje.

Z poręczeń FPU będą mogły korzystać również samorządy przy emisji swoich obligacji. FPU będzie poręczał lub gwarantował do 80 proc. kosztów kredytu lub emisji obligacji, jeśli środki te będą następnie zwracane z funduszy pomocowych. Będzie też poręczał do 60 proc. kredytu lub emisji obligacji przeznaczonych na wkład własny na przedsięwzięcie.

Poręczenia i gwarancje dotyczą kredytów udzielanych na projekty refinansowane ze środków unijnych, których wartość będzie wynosiła od 100 tys. euro do 5 mln euro. Koszty poręczenia kredytu wyniosą, w zależności od okresu udzielenia poręczenia, od 0,5 proc. do 1,5 proc. kwoty objętej poręczeniem. Koszty gwarancji - od 1 proc. do 2 proc., zależnie od okresu gwarancji.

Wydanie decyzji o poręczeniu będzie trwało 15 dni roboczych od wpływu kompletnego wniosku do banku-kredytodawcy. Przy tym przedsiębiorcy i gminy nie będą musiały bezpośrednio kontaktować się z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, który zarządza FPU.

Obecnie FPU dysponuje kwotą 114,04 mln zł. Docelowo w funduszu znajdzie się ok. 800 - 900 mln zł.

Fundusz ma działać do 2010 roku. Następnie jego środki zostaną włączone do Krajowego Funduszu Poręczeń Kredytowych, również działającego przy BGK.

Opracowano na podst., EuroPAP, 10.08.04

VII Festiwal Muzyki Sakralnej

W dniach 4-18 września br. odbędzie się w Gdyni, w kościele oo. Franciszkanów, już po raz siódmy Festiwal Muzyki Sakralnej. W tym roku wystąpią Orkiestra Kameralna Centrum Muzycznego Miasta Kłajpedy pod batutą **Robertasa Servenikasa** (4.09) i Cappella Gedanensis (18.09). 11.09 odbędzie się koncert New York in Memoriam, podczas którego muzycy dyrygowani przez **Michała Nesterowicza** zagrają utwory z Dekalogu **Zbigniewa Preisnera**.

Wszystkie koncerty poprowadzi Konrad Mielnik. Wstęp wolny!

W sobotę, 4 września o godz. 19.00 zagra Orkiestra Kameralna Centrum Muzycznego Miasta Kłajpedy. W programie: E.Grieg - Andante religioso (z "Suite im alten Still" op. 40 IV część), A.Dvorak - Notturmo H-dur op. 40, F.Schubert, Salve Regina, Die junge Nonne, Du bist die Ruhe, S.Barber - Adagio (z kwartetu smyczkowego op. 11), O.Re-

spigi - Il Tramonto, G.Holst - St. Paul suite.

Orkiestra Kameralna Centrum Muzycznego Miasta Kłajpedy została założona w 1992 r. z inicjatywy Liudy Koraitiene, która jest koncertmistrzem grupy altówek i dyrektorem artystycznym orkiestry. Podczas 12 lat działalności stała się jednym z najważniejszych zespołów artystycznych miasta, dając ponad 270 koncertów na Litwie i w innych krajach. Status orkiestry miejskiej sprawia, że występuje ona przede wszystkim w Kłajpedzie ale przyciąga uwagę organizatorów różnorodnych wydarzeń muzycznych w kraju i za granicą. Zapraszana jest do udziału w prestiżowych festiwalach. Corocznie bierze udział w obchodach Dnia Zagłady Żydowskiej oraz w koncertach Festiwalu Morza. Brała również udział w Festiwalu Miast Krajów Nadbałtyckich w Szczecinie oraz w Festiwalu Muzyki Sakralnej w Gdyni w 2002 r. □

Trójfokcje - Gdynikon

W dniach 28 - 29 sierpnia odbędą się w Gdyni dni Fantastyki (28-29 w YMCA przy ul. Żeromskiego 26. Organizatorem imprezy są gdyńskie kluby fantastyki Acheron i Collaps oraz sklep z figurkami Futurex.

W dniach 28 i 29 sierpnia od godziny 11.00 w programie przewidziane są gry, w których odgrywa się postacie z literatury fantastycznej (R.P.G. i LARP), strategiczne gry planszowe z figurkami, zabawne karcianki, konkursy kalamburów i na konsole Playstation 2.

Ponadto będzie funkcjonował w tych dniach dział Mangi (animeNet.pl). Podczas imprezy od-

będą prelekcje z Fantastyki.

W części turniejowej odbędą się turnieje gier bitewnych: Warhammer 40 000 (1500p), Warhammer Fantasy Battle (1500p), Konfrontacje oraz turnieje karcianki Magic w klasach: Mirrodin Block Constructed Poltuir-Extended, Junior.

Bilety wstępu kosztować będą jedynie 5 zł.

Gdyński Klub Fantastyki ACHERON z siedzibą w Towarzystwie Miłośników Gdyni przy ul. Władysława IV nr 51 zaprasza na spotkanie w niedzielę o godz. 12.00, Gdyński Klub Fantastyki COLLAPS zaprasza do YMCA przy ul. Żeromskiego 26 w sobotę o godz. 15.00. □

Ostatni koncert

W najbliższą niedzielę, 29 sierpnia br. o godz. 16.00 po raz ostatni w tym roku odbędzie się na Kamiennej Górze koncert muzyki promenadowej. Wystąpi Big Band **Ireneusza Stromskiego**.

Koncert poprowadzi: **Krzysztof Dąbrowski**. Wstęp wolny! □

Festyn w przedszkolu

Przedszkole Samorządowe Nr 42 przy ul. Piłk. Dąbka 199a, tel. 625 08 96 zaprasza dzieci uczęszczające do przedszkola na festyn, który odbędzie się 28 sierpnia w godz. 11.00 - 13.00. W programie m.in. występy artystyczne, malowanie twarzy. □

Wielki finał na dworcu PKP

Stowarzyszenie Teatralno-Edukacyjne „Wybrzeżak” zaprasza młodzież na Dworzec SKM Gdynia Główna Osobowa do udziału w wydarzeniu Artystycznym pod hasłem „Centrum Interwencji Artystycznej”. Na piętrze Dworca SKM stworzono na osiem tygodni miejsce pełniące jednocześnie rolę młodzieżowego teatru, świe-

tlity, przytuliska, studia nagraniowego, atelier mody, pracowni plastycznej.

Jeszcze w programie: „Malomator” – farby, papier, tkanina, meta, instalacje (23 – 29 sierpnia).

Na zakończenie, 28 sierpnia odbędzie się wielki finał. □

Zgłoszenie do konkursu „Gdynia w kwiatach”

imię i nazwisko lub nazwa wspólnoty, firmy, instytucji, telefon, adres

Zgłoszenie do konkursu balkonu, okna, loggi, tarasu, dachu, wejścia, ogródka przydomowego, otoczenia budynku*)

podpis zgłaszającego

Ocena Komisji

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez organizatora konkursu (Ustawa o ochronie danych osobowych Dz. U. 97 133 833 z dnia 29.08.1997 r.)

*) niepotrzebne skreślić

Repertuar teatralny Teatru Miejskiego im. Witolda Gombrowicza

przerwa urlopową

Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej

przerwa urlopową

Ważne telefony

Miejskie Centrum Powiadamiania Ratunkowego

Komenda Miejska Państwowej tel. alarmowy 998
Straży Pożarnej 660 22 00, 660 22 01

Miejska Stacja Pogotowia tel. alarmowy 999
Ratunkowego 600 22 05, 660 22 06, 620 00 01

Straż Miejska tel. alarmowy 986
..... 660 22 03, 660 22 04, 663 79 86

Centrala Urzędu Miasta Gdyni 668 80 00

Biurowiska Obywatelskich godz. 13.00-15.00- 669 52 22

Biurowiska senatora Edmunda Wittbroda 620 60 35

Biurowiska senatora Ewy Serockiej 660 62 60

Biurowiska Lewandowskiego,
deputowanego do Parlamentu Europejskiego 699 36 00

Biurowiska poselskie Doroty Arciszewskiej 661 16 06

Biurowiska poselskie Roberta Strąka 661 30 31

Biurowiska poselskie Izabeli Jarugi-Nowackiej 620 93 33

Biurowiska poselskie PiS, Jolanta Szczepińska 782 01 51/53

Biurowiska poselskie, wt.-pt 16.00-19.00 620 81 66

Biurowiska poselskie Joanny Sensyzyn w.25 661 60 47

Biurowiska poselskie Andrzeja Różańskiego w. 25 661 60 47

Biurowiska poselskie Jana Sieńki 660 62 60

Biurowiska poselskie Lecha Zielenki 620 33 66
(pon. - czw. godz. 10.00-16.00)

Platforma Obywatelska w Gdyni 699 36 00

Biurowiska Parlamentarno-Samorządowe SLD w Gdyni 661 60 47

Biurowiska Unii Wolności 781 63 42

Ośrodek Interwencji Kryzysowej

(całodobowo) 622 22 22

Zintegrowany System Ratowniczy 998

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 782 01 20

Gdyńskie Centrum Organizacji Pożarządowych 621 80 98

Towarzystwo Miłośników Gdyni 620 74 66

Infolinia ZKM 0 801 174 194

Komunikacja dla niepełnosprawnych 623 50 78

Hospicjum domowe 661 55 52

Hospicjum stacjonarne 665 66 55

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień 620 88

Punkt Konsultacyjny dla osób uzależnionych
od narkotyków pon. 14.00-19.00, wt, śr, pt. 14.00-18.00

Poradnia Odwykwa 621 61 35

Klub Abstynenta „Krokus” 803 03 51

Stowarzyszenie Abstynentów 620 39 81

Informacja o sektach 623 62 24

Porady wychowawcze (uzależnienia) 0 605 462 431

Anonimowy Przyjaciel - Gdański 16.00-6.00 988

Telefon zaufania 301 00 00

Pomoc dla zwierząt 663 78 22

Pogotowie weterynaryjne 622 21 48

Klub „Mrowisko” 0509 171 002

„Ratusz”, bezpłatny biuletyn informacyjny
Rady i Prezydenta Miasta Gdyni.

Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta
al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 201
tel. 668 81 26, 668 81 25, 668 81 28
tel./fax 620 30 86, www.miasto.gdynia.pl
e-mail: rzecz.pras@gdynia.pl
ratusz@gdynia.pl

„Ratusz” w nakładzie 25.000 egzemplarzy, ukazuje się
w każdy piątek w blisko 110 punktach miasta.

Materiały do bieżącego numeru przyjmowane są
na dyskietchach do piątku poprzedzającego edycję.

Druk: Firma Poligraficzna: „InfoDruk”, Gdynia, ul. Mściwoja 7